
2023年 9月 7日 

 お 客 様 各 位  

ダイライト株式会社 

営業統括部 

 

角型容器 RV-500L販売中止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はダイライト製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、永年ご愛顧いただきました角型容器 RV-500L につきまして、誠に勝手ではございま

すが、諸般の事情により販売を中止とさせていただくことをご案内いたします。 

 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

製品名：RV-500L 

以 上 




